Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBI000317463 30.00 100 100 20.36 2035.70 6.00 122.14 6.00 122.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2279.98

Total: 100 100 2035.70 122.14 122.14 0.00 0.00 0.00 2279.98

Amount 
(INR) :

Two Thousand Two Hundred and Seventy Nine and Ninety Eight paisa Only